



Fevralın 7-də Azərbaycan tarixinin yeni və möhtəşəm bir səhifəsinə imza atdı. Xalqımız mü-təşəkkil şəkildə seçkilərdə iştirak edərək növbəti 7 ildə ölkənin idarə edil-məsini yenidən əvəzsiz liderinə - İlham Əliyevə həvalə etdi.

Məlumdur ki, Qərbdəki bəzi bədxahlar, son vaxtlar erməni lobbisinin maliyyəsin-dən istifadə edən siyasətçilər ölkəmizə və dövlətimizin baş-cısına olmazın böhtanlar atırlar. Səbəbi məlumdur - Azər-baycanın öz ərazisini erməni separatçılarından təmizləməsi. Amma onlar bu zaman Prezi-dent İlham Əliyevin qətiyyəti-ni və xalqımızın öz liderini bir-mənalı dəstəkləməsini nəzərə almamışlar. Elə 7 fevral seçki-sinin nəticəsi də həmin dəstə-yin nümayişi idi. Bununla bə-dxahlar bir daha xalqın öz Lide-rinə inamının şahidi oldular.

Şübhəsiz ki, dövlət başçısı- na olan bu inamın arxasında onun 20 il ərzində gördüyü iş- lər dayanır. Vaxtilə hətta Qər- bəki beyin mərkəzlərinin Pre- zident İlham Əliyevi ən islahat- çı lider, Azərbaycanı ən sürətli inkişaf edən ölkə kimi dəyərləndirməsi də bu üzündür. Ya- dınızdadırsa, dünya iqtisadiy- yatında 2008-ci il qlobal böhranı hökm sürdüüyü dövrdə Azər-

İlham Əliyevin növbəti zəfəri

Bu, görülməyən global işlərə xalq tərəfindən verilən obyektiv qiymətdir

baycan sayılı ölkələrdən oldu ki, iqtisadiyyatında yüksək faizli artım müşahidə edilirdi.

Ölkəmizin belə uğur qazan- masında şübhəsiz ki, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə aparılan sosial-iq- tisadi islahatlar önəmli rol oynayırdı. Dövlət başçısı islahatların aparılmasına kompleks yanaşır. O səbəbdən icra edilən islahatlar bütün sahələrdə uğur qazanılmasına imkan verir.

Azərbaycan bu gün Cənubi Qafqaz iqtisadiyyatında 64 faiz paya malikdir. Bu rəqəm onu göstərir ki, ölkəmiz regionun təkə siyasi deyil, həm də iqtisadi lideridir. Ən önəmlisi isə, dövlət başçısının dəfələrlə vurğuladığı kimi, Azərbaycan siyasi müstəqilliklə yanaşı, iqtisadi müstəqilliyə də malikdir. Hazırda Azərbaycanın 30 il erməni işğalçıları tərəfindən viran qoyulmuş torpaqlarda nəhəng quruculuq-

bərpa işlərini aparması həmin iqtisadi müstəqilliyin hesabınadır. Bu işdə Azərbaycan heç bir beynəlxalq maliyyə qurumunun və ya donor təşkilatının qapısını döymür. Əgər döysəydi, Allah bilir ölkəmizin ziyanına hansı şərtlər irəli sürəcəkdilər. Müstəqilliyimizin ilk illərində bunun dəfələrlə şahidi olmuşuq.

Prezident İlham Əliyevin iqtidarda olduğu müddətdə iqtisadi potensialımız dəfələrlə artmışdır - ÜDM-in həcmi 7,3 milyard dollardan 72,4 milyard dollara yüksəlmişdir. Həmin iqtisadi artımdan adambaşına düşən pay da artmışdır - 888,5 dollardan 7126 dollara çatmışdır. Digər faktlar: əgər 2003-cü ildə Azərbaycanın 1,6 milyard dollar valyuta ehtiyatı varsa, indi bu ehtiyat 43 dəfə artaraq 68,5 milyard dollara çatmışdır. Dövlətin büdcə gəlirləri isə 1,2 milyard

manatdan 35,6 milyard manata yüksəlmişdir.

Ölkəmizin iqtisadi yüksəlişini sübut edən digər bir göstərici isə xarici ticarət dövriyyəsidir. Ötən illər Azərbaycanın xarici ticarət dövriyyəsinin dəyəri 5,2 milyard dollardan 51,2 milyard dollara yüksəlmişdir. Bu illər ixrac edilən məhsulların dəyərində isə 13,1 dəfə artım olmuşdur.

Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyan etmişdir ki, onun apardığı siyasətin başlıca məqsədi Azərbaycan vətəndaşının sosial rifahını yaxşılaşdırmaqdır. Bu məqsədlə ölkədə iqtisadi islahatlar sosial islahatlarla paralel aparılır. Dövlət mü-təmadi olaraq pensiyaları, sosial müavinətləri, təqaüdləri və digər sosial ödənişləri artırır. Digər tərəfdən vaxtaşırı qəbul edilən sosial paketlərin icrası əhalinin sosial güvənli-yini artırır. Dövlət başçısının

5 fevral 2024-cü il tarixli "Əmək pensiyalarının indeks-ləşdirilməsi haqqında" sərəncamı da əhalinin həssas təbəqəsi olan pensiyaçılara göstərdiyi növbəti qayğının təzahürüdür.

Ölkəmizdə əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması istiqamətində görülməyən tədbirlər beynəlxalq təşkilatların da diqqətindən yayınmır. Belə ki, ölkəmizdə yoxsulluğun azaldılması istiqamətində icra edilən dövlət proqramları təcrübəsi BMT tərəfindən beynəlxalq miqyasda yayılmaq üçün nümunə göstərilmişdir.

Bütün bunlardan və qeyd etmədiyimiz sayəsiz digər faktlardan sonra cənab İlham Əliyevin 7 fevral seçkilərində yüksək səs çoxluğu ilə qalib gəlməsi təbiiidir. Bu, görülməyən global işlərə xalq tərəfindən verilən obyektiv qiymətdir.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"